 Име________________________________________________ III -  одд.
Датум-

Која е мојата мрежа?
 Цел: Да може да ги поврзе 3Д формите со нивните мрежи[image: image1.emf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]
Задача: Поврзи ги имињата на 3Д формите со нивната мрежа.
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II

Која е мојата мрежа?
 Цел: Да може да ги поврзе 3Д формите со нивните мрежи
Задача: Поврзи ги 3Д формите со нивната мрежа.
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